PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 93/19

CONTRATADO: GAMA ASSESSORIA EM SERVICOS DE ENGENHARIA E

CONSTRUCAO, inscrita no CNPJ sob nº 57.104.259/0001-08.
OBJETO A presente licitação visa contratação de empresa para fornecimento
de mão de obra, Construção de Quiosque sendo Pilares de Sustentação,
Madeiramento Da Cobertura e Piso conforme memorial descritivo,
objetivando a construção de um quiosque lanchonete do lago são João.

VALOR GLOBAL: R$ 17.340,00 (dezessete mil e trezentos e quarenta reais).

GARANTIA: 06(seis) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 13/11/2019.